
Nytår i Ribe
I samarbejde med Ældresagen Greve

3 dage, fra den 30. december 25 til 01. januar 26
Tilmelding til Kurt Pedersen på tlf. 25 72 45 78 
Tilmeldingsfrist senest den 15. september 2025

3dage
fra d.

30.12.25
 til 01.01.25

4-stjernet bus
2 nætter på Hotel Dagmar, Ribe***
2 x morgenmad (2. og 3. dag)
2 x frokost (1. og 3. dag) 
1 x 2- retters middag (1. dag) 
1 x 5-retters nytårsmiddag, inkl. vinmenu
og natmad (2. dag)

Køge Nord Station V/Busparkeringen                   mødetid kl. 08.15          afgang kl. 08.30

Se Vitus Rejser hjemmeside for alternative påstigningssteder

Pr. pers. i delt dobbeltværelse                                  5.799,-     Obligatorisk administrationstillæg:       99,-
Tillæg for dobbelt- som eneværelse:                        700,-    Afbestillingsforsikring;                       fra 417,-

Depositum udgør kr. 1.839 pr. person og betales, sammen med evt. 
afbestillingsforsikringspræmie, senest 10 dage efter modtagelsen af rejsebevis.
Restbetaling senest 30. november 2025.

Tilmelding er ikke bindende fra Vitus Rejsers side, før betaling iht. ovenstående er sket.
Tilmelding til Vitus Rejser på tlf. 3314 6566.

Regler for afbud: Mere end 60 dage før afrejse: 
Det indbetalte beløb refunderes med fradrag af depositum
Fra 60 dage til og med 31 dage før afrejse: 
50 % af rejsens pris refunderes
Fra 30 dage og frem til afrejse: 
Hele rejsens pris er tabt.

Pladser i bussen:
Fordeles ved tilmelding. Der køres med røgfri bus

Bemærk:
Du skal stadig være selvhjulpen og kan gå i et tempo på ca. 4 kilometer i en time.
Vi tager forbehold for ændringer i programmet.
På denne rejse er rejsebestemmelser for Vitus Rejser gældende.

Teknisk arrangør: Vitus Rejser, medlem rejsegarantifonden nr. 197

Stor nytårsfest med bobler, kaffe, kransekage, 
       musik og dans (2. dag)Besøg i Jönköpimg

Øl/vand og vin ad libitum efter middagen (2. dag)
Vægteroptræden
Byvandring i Ribe
Udflugt til Kammerslusen ved Vadehavet
Lille byvandring i Odense
Dansktalende rejseleder

Inkluderet:

Bestilling og betaling:

Påstigningssted:

Vitus Rejser · Rejser i godt selskab Vitus Rejser · Rejser i godt selskab



HHotel Dagmar, er Danmarks ældste hotel og ligger midt på Torvet i Ribe
Hotellet ligger i en renoveret bygning fra det 16. århundrede, med sin gammeldags charme
kombineret med moderne faciliter. Da hotellet har til huse i en ældre bygning, er der både
niveauforskelle og trapper. Der er ikke elevator på hotellet.
Værelser:
Hotel Dagmar har 59 værelser, hvoraf de 11 ligger i en sidebygning 60 meter fra hotellet, i
Vagthuset.
De fleste af værelserne har sprossevinduer og "skæve" gulve. Værelserne har forskellige
størrelser og er individuelt indrettet, men alle med eget badeværelse, tv og gratis WiFi.
Ønskes der rengøring og håndklædeskift på værelset, skal du henvende dig i receptionen og
bede om det. 
Du skal selv kunne bære din kuffert til værelserne som ligger på 1. og 2. sal ad en trappe, da
hotellet ikke har elevator.

Hotelbeskrivelse 

Program 

Sæt dig godt til rette i bussen, og lad ferie- og festfølelsen indfinde sig. Med vores erfarne
chauffør bag rattet krydser vi Sjælland og Fyn, og først på eftermiddagen ankommer vi til
Ribe og Hotel Dagmar, hvor det venlige personale tager godt imod os.
Vores værelser er endnu ikke klar, så hotellet passer på kufferterne, mens du får tid til at
strække benene.
Hotel Dagmar ligger lige ved torvet, og med hotellets gode og centrale beliggenhed er det
nemt at besøge byens butikker, restauranter og hyggelige gader. Rejselederen kommer
gerne med forslag til gode frokostrestauranter, hvis sulten skal stilles. 
Om eftermiddagen bliver der lidt tid til at finde sig til rette på værelset, og se sig lidt om i
Ribe. Inden vi om aftenen, mødes i hotellets restaurant, hvor vi nyder en to-retters menu.
Efter middagen er der mulighed for at deltage i vægtervandring. Vægterne var tidligere
byernes vagtmænd, som holdt ro og orden om aftenen og natten. Stemningen er helt speciel
en mørk aften igennem Ribe i selskab med vægternes sang, krydret med deres anekdoter.

Inkluderede måltider: Middag.

gennem den middelalderlige bykerne, hvor vi skal høre spændende fortællinger om Ribes
lange historie helt fra 700-tallet.
Vi skal høre om hekseforfølgelse og Danmarks mest berømte heks Maren Splids. I
middelalderens samfund, var troen på magi, hekse og djævlens værk så udtalt, at bly fra
kirkers tage, brændende kors af strå i bunden af et brygkar og korsets tegn ridset ind i
husgavle flittigt blev brugt for at beskytte sig mod de onde kræfter.
Efter vores vandring gennem Ribe venter der os en let frokost på Hotel Dagmar, i form af en
suppe, inkluderet en øl, et glas vin eller en vand.

 1. dag: Ankomst til Hotel Dagmar i Ribe og vægtervandring

2.  dag: Byvandring i Ribe og nytårsaften

3.  dag: Kammerslusen, Odense og hjemrejse

Nytårsarrangement

Vitus Rejser · Rejser i godt selskab Vitus Rejser · Rejser i godt selskab

Kl. 16.00 indleder vi det festlige nytårsarrangement med et glas bobler, øl, vin og lidt snacks.
Kl. 18.00 skal vi naturligvis se Kongens nytårstale.
Herefter sætter vi os til bords og nyder en 5-retters festmenu ledsaget af en afstemt vinmenu.
Efter middagen får vi kaffe/te og avec, og så spiller en lokale dj op til dans. Vi har vores eget
lokale ved siden af musikken, så er du mere til hygge og snak, er der også rig mulighed for
det, her får vi også serveret en Irsk kaffe.
Kl. 24.00 skåler vi det nye år ind med et glas bobler og kransekage, mens vi overværer
hotelchefens fyrværkeri. Kl. 00.30 bliver der serveret lidt natmad, inden festen lukker og
slukker. En flot aften, hvor vi byder 2026 velkommen på bedste vis.

Inkluderede måltider: Morgenmad, frokost og middag.

Vi nyder morgenmaden i et stille og roligt tempo, inden vi pakker bussen og siger farvel til
Hotel Dagmar. 
Vi tager en lille afstikker vestpå til Kammerslusen. Slusen blev bygget i 1920, der hvor Ribe Å
løber ud i Vadehavet. Slusen lukkes automatisk for at dæmme op for det daglige højvande og
åbner igen, når Ribe å presser på indefra ved ebbe. Vi går en tur op på diget og nyder
udsigten over Vadehavet og den friske luft.
Fra Kammerslusen fortsætter vi til Fyn, hvor vi skal besøge Odense. Her har vi mulighed for
at spadsere en lille tur sammen, inden vi nyder på en af byens restauranter. 
Herefter fortsætter turen hjem over Storebæltsbroen, og vi forventer at være hjemme ved
vores opsamlingssteder sidst på eftermiddagen.

Inkluderede måltider: Morgenmad og frokost.

Efter morgenmaden skal vi udforske Ribe. Vi møder en af byens lokale guider, som tager os
med på ca. en times vandring rundt i Ribes gamle bydel.
Ribe er indbegrebet af en hyggelig by med en spændende historie. Vi følger guiden til fod


